МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

22.08.2022 г.

с. Верхатой

Об утверждении плана методической работы на 2022/23 учебный год

В соответствии с положением о школьном методическом объединении, планом
внутришкольного контроля на 2022/23 учебный год и с целью организации методической
работы в МБОУ «Верхатойская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы школы на 2022/23 учебный год (Приложение 1).
2. Заместителю директора по ИКТ Юсуповой Э.Х.разместить план методической работы

школы на 2022/23 учебный год на официальном сайте МБОУ «Верхатойская СОШ».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Дирек

С приказом ознакомлена:

С Э.Х. Юсупова

M.LU. Абазатова